



SHOP

READY 2 DRINK

ABOUT

REZEPTE



DIE DR PEPPER FOOTBALL-WATCHPARTY MIT DEINEN FREUNDEN! 🏈

Sichere dir jetzt die Chance auf die **exklusiven und stark limitierten Dr Pepper Watchparty-Paketen**.

Ab dem 05.01.2024 bis 28.01.2024 hast du die Chance 1 von 5 Dr Pepper Watchparty-Bundles zu gewinnen. 🎁

LUST AUF DIE DR PEPPER WATCHPARTY-PAKET?

Dann meld dich einfach zum Newsletter an und schon hast du die Chance ein Bundle zu gewinnen. Erhöhe die Gewinnchance und lade eine Story auf Instagram hoch und verlinke @drpepper_de darin.



JETZT AM GEWINNSPIEL TEILNEHMEN!*

Name *

E-Mail Adresse eingeben *

- Ich habe die **Teilnahmebedingungen** gelesen und akzeptiert.
- Ja, ich stimme zu, an die angegebene E-Mail-Adresse weitere Angebote und Informationen von Ready2Drink erhalten zu wollen. Die Einwilligung in den Versand ist jederzeit widerruflich (per Abmeldung in einem Newsletter oder per E-Mail an service@drinks-and-more.com).

Es gelten unsere **AGB**. Weitere Hinweise zum Datenschutz und deinen Rechten findest du in unserem **Datenschutzhinweis**.

ANMELDEN



SICHER DIR 1 VON 5 EXKLUSIVEN DR PEPPER WATCHPARTY-PAKETEN



JETZT ANMELDEN & GEWINNEN!

DR PEPPER WATCHPARTY GEWINNSPIEL

Gewinne 1 von 5 Dr Pepper Watchparty-Paketen für dich und deine Freunde für das Spiel des Jahres bestehend aus 1x Dr Pepper Snackstadion, 3x exklusive und ausverkaufte Football-Trikots, 5x Football-Caps, 1x Dr Pepper Trinkhelm, 3x Stickerbögen, 5x Türschild, 1x Dr Pepper Tray Classic, 1x Dr Pepper Tray Zero, 1x Dr Pepper Tray Cherry, 1x Dr Pepper Tray Vanilla, Luftballons

FOOTBALL-CAP BUNDLE SHOPPEN



REVIEWS



SHOP

READY 2 DRINK

ABOUT

REZEPTE



IST DEIN DR PEPPER VORRAT SCHON AUFGEBRAUCHT?

Dann hol dir eine neue Ladung Dr Pepper direkt zu dir nach Hause!

DR PEPPER SHOPPEN

VEGAN



Dr Pepper Classic
24 x 0.33l Dosen
€26,16 €3,30/l

VEGAN



Dr Pepper Cherry
24 x 0.33l Dosen
€26,16 €3,30/l

VEGAN



Dr Pepper Vanilla Float
24 x 0.33l Dosen
€26,16 €3,30/l

VEGAN



Dr Pepper Zero
24 x 0.33l Dosen
€26,16 €3,30/l

VEGAN



Dr Pepper Energy
12 x 0.5l Dosen
€20,28 €3,38/l

UNSERE MARKEN

ALLE MARKEN

BIER

READY2DRINK

MIXING

SOFTDRINKS

KOFFEINHALTIG

ZERO



★★★★★
REVIEWS

READY 2 DRINK

Unser Service

Rechtliches

Newsletter